
 
 
 
 

Ministero 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

VIA ALDO MORO, 1

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico
Agraria Agroalimentare Agroindustria

Produzioni e Trasformazioni 
Gestione dell’ambiente e del territorio

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011025 

D.S. 0972 88146 -  D.S.G.A. 0972 83956 -  
pzis01100t@istruzione.it

 
                  

 

Decreto di nomina  Commissione di aggiudicazione per la valutazione delle offerte tecnico
relative alla procedura di affidamento
dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e del regolamento d’istituto per gli acquisti sottosoglia
1 lettera a) procedura comparativa  da espletarsi sul MEPA mediante RDO 
informatici, per un importo contrattuale di circa 
solo coding e robotica" finanziato nell'ambito dell'avviso pubblico della Regione Basilicata DD 1
FSC 2007/2013 Obiettivo di Servizio n. 1 
Professionali per il potenziamento e la realizzazione di 
PROT. N. 216680 DEL 30/12/2019  

CUP: F62G20000090001 - CIG: Z022D82065

VISTA la propria determina a contrarre 
procedura di affidamento diretto previa consultazione di preventivi  mediante il Mercato Elettronico della 
P.A. (MEPA) RdO  n. 2599932 del 2/7/2020
 
CONSIDERATO che sono pervenute entro i termini n
CONSIDERATO che il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso;
CONSIDERATO che vi sarà da valutare la congruità dell’offerta rispetto al capitolato
VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 8  luglio 
CONSIDERATO che ai fini della composizione della Commissione i
dell’Aquila, il DSGA dott. Giovanna Montarella e il Tecnico sig. Luigi Latella dispongono di competenze 
adeguate per la valutazione delle offerte di cui alla RDO di che trattasi
PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcune delle condizioni 
ostative previste dall’agli artt. 77 del D.Lgs 50/2016 e 51 del C.p.c., e di non avere cause di incompatibili
rispetto ai candidati alla gara RDO;  

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU
Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 
 

PZPC011015 

Liceo 
Scientifico

Liceo 
Scienze applicate

PZPC011015

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO - “C. D’ERRICO” 

Liceo Linguistico  
 

PZPM011019 

Percorso di II Livello

  SEGR.  0972 83956 -  I.T.T.  0972 88644 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 
pzis01100t@istruzione.it  pzis01100t@pec.istruzione.it 

Sezione Laboratori professionalizzanti

Amministrazione trasparante sezione Bandi e Contratti

di aggiudicazione per la valutazione delle offerte tecnico
procedura di affidamento relativa alla Determina a contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e del regolamento d’istituto per gli acquisti sottosoglia
1 lettera a) procedura comparativa  da espletarsi sul MEPA mediante RDO per l'acquisto della fornitura di beni 
informatici, per un importo contrattuale di circa 25.500 euro Iva esclusa, necessari alla realizzazione del progetto 

finanziato nell'ambito dell'avviso pubblico della Regione Basilicata DD 1
FSC 2007/2013 Obiettivo di Servizio n. 1 – Istruzione, intervento n. 7 - Avviso pubblico rivolto agli Istituti Tecnici e 
Professionali per il potenziamento e la realizzazione di laboratori professionalizzanti. ISTANZA N. IST19019743 

Z022D82065  

Il dirigente scolastico 

VISTA la propria determina a contrarre n 67 prot.n.4340 del 02/07/2020 finalizzata all’avvio di una 
procedura di affidamento diretto previa consultazione di preventivi  mediante il Mercato Elettronico della 

. 2599932 del 2/7/2020 

CONSIDERATO che sono pervenute entro i termini n. 4      proposte di offerte; 
CONSIDERATO che il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso; 
CONSIDERATO che vi sarà da valutare la congruità dell’offerta rispetto al capitolato;
VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 8  luglio 
CONSIDERATO che ai fini della composizione della Commissione il dirigente scolastico prof.ssa Anna 
dell’Aquila, il DSGA dott. Giovanna Montarella e il Tecnico sig. Luigi Latella dispongono di competenze 

le offerte di cui alla RDO di che trattasi; 
PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcune delle condizioni 
ostative previste dall’agli artt. 77 del D.Lgs 50/2016 e 51 del C.p.c., e di non avere cause di incompatibili

 

” - 
Cod. Univ. UFZUGU 

Liceo 
Scientifico 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per 
Adulti 

PZTD01150C 

Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 

 
PZTD01152E 

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 44488 

  Al sito internet 

Sezione Laboratori professionalizzanti 

Amministrazione trasparante sezione Bandi e Contratti 

di aggiudicazione per la valutazione delle offerte tecnico-economiche 
Determina a contrarre per l’affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e del regolamento d’istituto per gli acquisti sottosoglia art. 6 punto 
r l'acquisto della fornitura di beni 

Iva esclusa, necessari alla realizzazione del progetto "Non 
finanziato nell'ambito dell'avviso pubblico della Regione Basilicata DD 15AJ/1782/2019 - 

Avviso pubblico rivolto agli Istituti Tecnici e 
laboratori professionalizzanti. ISTANZA N. IST19019743 - 

finalizzata all’avvio di una 
procedura di affidamento diretto previa consultazione di preventivi  mediante il Mercato Elettronico della 

 
 

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 8  luglio 2020 alle ore 12,00; 
dirigente scolastico prof.ssa Anna 

dell’Aquila, il DSGA dott. Giovanna Montarella e il Tecnico sig. Luigi Latella dispongono di competenze 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese dagli stessi dipendenti di non trovarsi in alcune delle condizioni 
ostative previste dall’agli artt. 77 del D.Lgs 50/2016 e 51 del C.p.c., e di non avere cause di incompatibilità 





 
 
 
 

Ministero 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

VIA ALDO MORO, 1

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011014 

Istituto Tecnico Tecnologico
Agraria Agroalimentare Agroindustria

Produzioni e Trasformazioni 
Gestione dell’ambiente e del territorio

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 

Istituto Tecnico Economico 
Amministrazione Finanza Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
PZTD011025 

D.S. 0972 88146 -  D.S.G.A. 0972 83956 -  
pzis01100t@istruzione.it

 
CONSIDERATO che la scrivente dirigente scola
provvederà ai sensi della Legge 07/08/1990 n.241 ad avvenuto perfezionamento della presente 
determinazione, alla cura degli ulteriori adempimenti di propria competenza; 
 

ART.1 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
 
ART.2 La Commissione di aggiudicazione per la valutazione delle offerte tecnico
procedura di affidamento, con il criterio del prezzo più basso è così costituita:
DS prof.ssa Anna dell’Aquila, 
DSGA dott. Giovanna Montarella  
Tecnico sig. Luigi Latella 
 
 ART.3 I lavori della Commissione di aggiudicazione saranno svolti con i criteri ind
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli operatori 
economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria. 
 
Lavello, 08.07.2020 
                                                                                                                                
     
                                                                                                        
     

 
 
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE -  “G. SOLIMENE

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ) - C.F. 93001760763 – Cod. Univ. UFZUGU
Istituto Tecnico Tecnologico 
Agraria Agroalimentare Agroindustria 

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia 
Gestione dell’ambiente e del territorio 

PZTA01101N 

Liceo Classico 
 

PZPC011015 

Liceo 
Scientifico

Liceo 
Scienze applicate

PZPC011015

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO - “C. D’ERRICO” 

Liceo Linguistico  
 

PZPM011019 

Percorso di II Livello

  SEGR.  0972 83956 -  I.T.T.  0972 88644 -  SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 
pzis01100t@istruzione.it  pzis01100t@pec.istruzione.it 

scrivente dirigente scolastico, individuata quale responsabile del procedimento, 
provvederà ai sensi della Legge 07/08/1990 n.241 ad avvenuto perfezionamento della presente 

ra degli ulteriori adempimenti di propria competenza;  

DECRETA 
 

ART.1 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

ART.2 La Commissione di aggiudicazione per la valutazione delle offerte tecnico-economiche relative alla 
procedura di affidamento, con il criterio del prezzo più basso è così costituita: 

ART.3 I lavori della Commissione di aggiudicazione saranno svolti con i criteri indicati nella RDO n.
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli operatori 
economici classificati al primo e secondo posto in graduatoria.  

                                                                           Il Dirigente Scolastico
                    Prof.ssa  Anna  

                                                                                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del Codice
                    dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso    connesse

” - 
Cod. Univ. UFZUGU 

Liceo 
Scientifico 

Liceo Scientifico 
Scienze applicate 

PZPC011015 

Percorso di II 
Livello                

Serale per 
Adulti 

PZTD01150C 

Percorso di II Livello 
Serale per Adulti 

 
PZTD01152E 

SEDE PALAZZO SAN GERVASIO 0972 44488 

quale responsabile del procedimento, 
provvederà ai sensi della Legge 07/08/1990 n.241 ad avvenuto perfezionamento della presente 

economiche relative alla 

icati nella RDO n. 2599932 
Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli operatori 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa  Anna  dell’Aquila  
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

Digitale e norme ad esso    connesse 


		2020-07-08T13:30:12+0200




